
КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 1 Женщины, 50т Вольный стиль бассейн 50 метров (В1)
23.06.2024 - 13:30 Результаты

Место Класс Фамилия,имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. В1 ШЕВЧЕНКО Анастасия 25.10.1998 МСМК Краснодарский край 32.35 МСМК 869
2. В1 КНЯЗЕВА Варвара 03.03.2009 КМС Свердловская область 33.61 м с 795
3. В1 ГОЛОСОВА Кристина 06.02.2004 КМС Липецкая область 42.94 II 241
4. В1 ВИКУЛОВА Анастасия 10.10.2001 II Самарская область 47.95 82
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 2 Женщины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (B2)
23.06.2024 - 13:30 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

i. B2 ШАТСКИХ Надежда 14.09.2007 МС
2. B2 ГЕРАСИМОВА Евгения 17.08.2008 I
3. B2 ОГОШКОВА Софья 03.04.2007 КМС
4. B2 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 МС
5. B2 СОБИНА Александра 05.12.2009 I
6. B2 ШИТОВА Евгения 22.05.2009 I
7. B2 НИКАНДРОВА Анна 15.12.2011 КМС
8. B2 ГУСЕВА Анна 22.10.2011 I

Команда Результат РазряОчки IPC

Москва 30.07 КМС 764
Москва 33.43 I 518
Челябинская область 33.88 I 486
Москва 33.88 I 486
Москва (лично) 34.19 I 464
Санкт-Петербург 35.25 II 392
Санкт-Петербург (лично) 36.79 II 298
Республика Башкортостан (лично) 37.80 II 244

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 23.06.2024 14:58



КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 3 Женщины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (B3)
23.06.2024 - 13:30 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

i. B3 ФИТЬМОВА Дарья 17.09.2006 МС
2. B3 ЛАТРИЦКАЯ Мария 10.10.2002 МСМК
3. B3 РАЕВСКАЯ Таисия 24.08.2008 КМС
4. B3 КУЗЬМИНА Алена 09.06.2007 МС
5. B3 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 17.07.2008 I
6. B3 ТКАЧЕНКО Вероника 28.02.2011 КМС
7. B3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 II

Команда Результат РазряОчки IPC

Ростовская область 29.60 МС 820
Москва - Пензенская область 29.77 МС 809
Санкт-Петербург 30.64 КМС 749
Московская область 32.18 I 638
Республика Башкортостан 32.32 I 628
Санкт-Петербург (лично) 32.55 I 611
Москва (лично) 35.54 II 401

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 4 Мужчины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (B1)
23.06.2024 - 13:35 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

i. B1 ГАРИПОВ Ильнур 14.03.2000 ЗМС
2. B1 СТАРОВАТЫХ Роман 09.11.2007 КМС
3. B1 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС
4. B1 КРЫЛОВ Артем 25.06.2009 I
5. B1 КОНЕВ Андрей 19.02.2007 I
6. B1 ГУСЕВ Даниил 06.05.2007 II
7. B1 ПОСПЕЛОВ Олег 01.09.2007 I

Команда Результат РазряОчки IPC

Республика Башкортостан 28.91 КМС 766
Волгоградская область 29.06 КМС 754
Республика Башкортостан 29.87 КМС 685
Краснодарский край (лично) 31.10 I 579
Свердловская область 34.69 II 292
Липецкая область 35.11 II 264
Свердловская область 35.13 II 262

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 5 Мужчины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (B2)
23.06.2024 - 13:35 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B2 ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 25.42 МС 844
2. B2 ЗВЯГИН Михаил 17.10.2003 МС Москва 25.77 МС 814
3. B2 БЕРЕЖНОЙ Арсений 01.06.2007 МС Свердловская область 26.17 МС 779
4. B2 ЛАЗУТИН Евгений 16.10.2003 КМС Ростовская область 26.44 МС 755
5. B2 ГОРЕЛОВ Максим 03.06.2003 МС Москва 28.41 КМС 569
6. B2 МИТРОШКИН Артем 11.01.2006 КМС Саратовская Область 29.44 I 473
7. B2 ДЗВИНИК Александр 17.06.2008 КМС Челябинская область 30.16 I 408
8. B2 ЕЛСУКОВ Даниил 17.01.2010 II Республика Башкортостан (лично) 31.54 II 295

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 6 Мужчины, 50m Вольный стиль бассейн 50 метров (B3)
23.06.2024 - 13:35 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОч (и IPC

i. B3 ЦЫБРЮК Виталий 14.04.2001 МС Республика Башкортостан 23.68 МСМК 982
2. B3 ЩИТКОВСКИЙ Егор 15.11.2007 МС Ростовская область 24.26 МСМК 943
3. B3 ИВАНОВ Никита 20.08.2006 КМС Красноярский край 27.08 КМС 708
4. B3 МОРОЗОВ Тимофей 25.04.2008 КМС Санкт-Петербург 28.32 I 591
5. B3 АФАНАСЬЕВ Виктор 31.01.2009 КМС Москва 28.37 I 587
6. B3 МИНГАЛЕВ Кароль 29.01.2011 I Свердловская область 28.75 I 551
7. B3 ТАТАРИНЦЕВ Илья 02.08.2007 КМС Воронежская область 28.91 I 536
8. B3 ГАФУРОВ Александр 23.11.2007 КМС Челябинская область 29.02 I 525
9. B3 БУЛАВЧЕНКО Иван 29.04.2009 II Санкт-Петербург 29.27 I 502

10. B3 САРБАЕВ Матвей 09.08.2010 I Москва (лично) 29.29 I 500
11. B3 ЖИЛЬНИКОВ Мирон 14.04.2006 I Самарская область 29.30 I 499
12. B3 ХАНИН Илья 03.02.2008 I Липецкая область 30.51 I 390
13. B3 ДЖУРАЕВ Джамиль 30.10.2008 II Санкт-Петербург 32.21 II 258
14. B3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 26.01.2012 II Санкт-Петербург (лично) 33.78 II 162
15. B3 ПАХОМОВ Сергей 09.09.2008 КМС Санкт-Петербург 36.94 50

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 7 Женщины, 100m Брасс бассейн 50 метров (B1)
23.06.2024 - 13:43 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B1 ВИКУЛОВА Анастасия 
50m: 58.15 58.15

10.10.2001 
100m: 2:05.93

II
1:07.78

Самарская область 2 :05.93 242

2. B1 МАМАЕВА Мария 
50m: 1:00.42 1:00.42

09.02.2005
100m: 2:10.08

I
1:09.66

Чувашская республика 2 :10.08 188

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 8 Женщины,
23.06.2024 - 13:43

Место Класс Фамилия, имя Г/р

i. B2 КОВАЛЕВА Евгения 
50m: 43.33 43.33

26.08.2004 
100m: 1:34.09

МС
50.76

2. B2 НИКАНДРОВА Анна 
50m: 44.16 44.16

15.12.2011 
100m: 1:35.10

КМС
50.94

3. B2 СОБИНА Александра 
50m: 45.56 45.56

05.12.2009 
100m: 1:35.81

I
50.25

4. B2 ДРОКИНА Ирина 
50m: 47.44 47.44

26.01.2001 
100m: 1:39.78

МС
52.34

5. B2 ГУСЕВА Анна 
50m: 46.53 46.53

22.10.2011 
100m: 1:41.98

I
55.45

100m Брасс бассейн 50 метров (B2)
Результаты

Команда

Краснодарский край
Результат

1:34.09
РазряОчки IPC

КМС 560

Санкт-Петербург (лично) 1:35.10 I 536

Москва (лично) 1:35.81 I 519

Москва 1:39.78 I 427

Республика Башкортостан (лично) 1:41.98 I 380

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 23.06.2024 14:58



КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 9 Женщины, 100m Брасс бассейн 50 метров (B3)
23.06.2024 - 13:43 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

i. B3 МЕЖИНСКАЯ София 
50m: 38.41 38.41

28.12.2010 
100m: 1:21.45

КМС
43.04

2. B3 ФИТЬМОВА Дарья 
50m: 40.50 40.50

17.09.2006 
100m: 1:24.71

МС
44.21

3. B3 ЛАТРИЦКАЯ Мария 
50m: 41.10 41.10

10.10.2002 
100m: 1:24.87

МСМК
43.77

4. B3 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 
50m: 45.44 45.44

04.12.1997 
100m: 1:35.43

МС
49.99

5. B3 ЧЕРНЯГИНА Диана 
50m: 47.80 47.80

06.01.2009 
100m: 1:46.85

II
59.05

Команда

Нижний Новгород (лично)
Результат

1:21.45
РазряОчки IPC

КМС 899

Ростовская область 1:24.71 КМС 830

Москва - Пензенская область 1:24.87 КМС 827

Камчатский край 1:35.43 I 579

Ростовская область 1:46.85 II 329
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 10 Мужчины, 100m Брасс бассейн 50 метров (B1)
23.06.2024 - 13:51 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B1 БОРОНИН Дмитрий 
50m: 38.56 38.56

07.11.2003 
100m: 1:24.81

МС
46.25

Московская область 1:24.81 I 740

2. B1 КРЫЛОВ Артем 
50m: 43.93 43.93

25.06.2009 
100m: 1:33.92

I
49.99

Краснодарский край (лично) 1:33.92 II 521

3. B1 САКАЕВ Ильшат 
50m: 45.48 45.48

25.06.1994 
100m: 1:40.14

II
54.66

Республика Башкортостан 1:40.14 383

4. B1 ГУСЕВ Даниил 
50m: 49.52 49.52

06.05.2007 
100m: 1:43.61

II
54.09

Липецкая область 1:43.61 314

5. B1 ГАРИПОВ Ильнур 14.03.2000 ЗМС Республика Башкортостан 1:56.87 125

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 23.06.2024 14:58



КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 11 Мужчины, 100m Брасс бассейн 50 метров (B2)
23.06.2024 - 13:51 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B2 ЛИСИЦКИЙ Степан 
50m: 33.53 33.53

15.08.2002
100m: 1:10.28

МС
36.75

Москва 1:10.28 МС 875

2. B2 САЙФУТДИНОВ Артур 
50m: 33.01 33.01

11.01.1997 
100m: 1:11.36

ЗМС
38.35

Республика Башкортостан 1:11.36 МС 848

3. B2 ГУК Тимофей 
50m: 33.93 33.93

10.01.2002 
100m: 1:11.97

МС
38.04

Санкт-Петербург 1:11.97 МС 833

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 12 Мужчины, 100m Брасс бассейн 50 метров (B3)
23.06.2024 - 13:51 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

i. B3 ДОНЦОВ Руслан 26.11.2008 КМС
50m: 33.69 33.69 100m: 1:13.96 40.27

2. B3 ПАХОМОВ Сергей 09.09.2008 КМС
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.88 40.15

3. B3 САРБАЕВ Матвей 09.08.2010 I
50m: 38.40 38.40 100m: 1:22.65 44.25

4. B3 ХАРЛАМОВ Владислав 10.02.2006 КМС
50m: 37.34 37.34 100m: 1:23.70 46.36

5. B3 ХАНИН Илья 03.02.2008 I
50m: 38.92 38.92 100m: 1:26.99 48.07

6. B3 АФАНАСЬЕВ Виктор 31.01.2009 КМС
50m: 41.76 41.76 100m: 1:28.33 46.57

7. B3 ЖИЛЬНИКОВ Мирон 14.04.2006 I
50m: 39.80 39.80 100m: 1:29.30 49.5C

8. B3 БУЛАВЧЕНКО Иван 29.04.2009 II
50m: 42.77 42.77 100m: 1:33.21 50.44

Команда Результат РазряОчки IPC

Красноярский край 1:13.96 МС 773

Санкт-Петербург 1:14.88 МС 748

Москва (лично) 1:22.65 I 538

Воронежская область 1:23.70 I 510

Липецкая область 1:26.99 II 426

Москва 1:28.33 II 393

Самарская область 1:29.30 II 370

Санкт-Петербург 1:33.21 II 286
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 13 
23.06.2024 - 13:58

Женщины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (B1)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя

DSQ B1 МАМАЕВА Мария

Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

09.02.2005 I Чувашская республика

г.Екатеринбург
ул.Универсиады, стр.11

ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта 
OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 14 Женщины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (B2)
23.06.2024 - 13:58 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B2 ШАТСКИХ Надежда 
50m: 32.39 32.39

14.09.2007 
100m: 1:11.51

МС
39.12

Москва 1:11.51 КМС 773

2. B2 ОГОШКОВА Софья 
50m: 38.88 38.88

03.04.2007
100m: 1:28.60

КМС
49.72

Челябинская область 1:28.60 II 259
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 15 Женщины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (B3)
23.06.2024 - 13:58 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

i. B3 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 
50m: 33.18 33.18

11.12.2001 
100m: 1:11.10

МСМК
37.92

2. B3 МЕЖИНСКАЯ София 
50m: 32.51 32.51

28.12.2010 
100m: 1:13.71

КМС
41.20

3. B3 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 
50m: 35.97 35.97

04.12.1997 
100m: 1:20.97

МС
45.00

4. B3 АНТОНЮК Софья 
50m: 37.57 37.57

07.03.2008 
100m: 1:23.75

КМС
46.18

5. B3 ТРУФАНОВА Нелли 
50m: 43.41 43.41

08.05.2012 
100m: 1:31.36

II
47.95

6. B3 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 
50m: 47.15 47.15

17.07.2008 
100m: 1:42.31

I
55.16

7. B3 РЯБЦЕВА Диана 
50m: 47.16 47.16

18.07.2005 
100m: 1:50.23

II
1:03.07

Команда Результат РазряОчки IPC

Москва 1:11.10 МС 727

Нижний Новгород (лично) 1:13.71 КМС 641

Камчатский край 1:20.97 I 405

Архангельская область 1:23.75 II 325

Москва (лично) 1:31.36 II 155

Республика Башкортостан 1:42.31 37

Московская область 1:50.23 10
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 16 Мужчины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (B1)
23.06.2024 - 14:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

i. B1 МИНИБАЕВ Айдар 
50m: 39.85 39.85

10.02.2000 
100m: 1:28.45

МС
48.60

2. B1 КРЫЛОВ Артем 
50m: 43.26 43.26

25.06.2009 
100m: 1:41.28

I
58.02

Команда Результат РазряОчки IPC

Республика Башкортостан 1:28.45 68

Краснодарский край (лично) 1:41.28 3
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 17 Мужчины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (B2)
23.06.2024 - 14:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B2 ЛАЗУТИН Евгений 
50m: 28.45 28.45

16.10.2003 
100m: 1:00.30

КМС
31.85

Ростовская область 1:00.30 МСМК 788

2. B2 ГОРЕЛОВ Максим 
50m: 33.14 33.14

03.06.2003 
100m: 1:11.59

МС
38.45

Москва 1:11.59 I 305

3. B2 МИТРОШКИН Артем 
50m: 33.44 33.44

11.01.2006 
100m: 1:11.85

КМС
38.41

Саратовская Область 1:11.85 I 295
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 18 Мужчины, 100m Баттерфляй бассейн 50 метров (B3)
23.06.2024 - 14:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B3 ЩИТКОВСКИЙ Егор 
50m: 26.91 26.91

15.11.2007 
100m: 56.89

МС
29.98

Ростовская область 56.89 МСМК 896

2. B3 ЦЫБРЮК Виталий 
50m: 27.43 27.43

14.04.2001 
100m: 59.50

МС
32.07

Республика Башкортостан 59.50 МСМК 794

3. B3 ФОМИЧЕВ Илья 
50m: 28.58 28.58

01.01.2003 
100m: 1:05.89

МС
37.31

Красноярский край 1:05.89 МС 511

4. B3 МОРОЗОВ Тимофей 
50m: 30.47 30.47

25.04.2008 
100m: 1:07.42

КМС
36.95

Санкт-Петербург 1:07.42 КМС 443

5. B3 МИНГАЛЕВ Кароль 
50m: 31.17 31.17

29.01.2011
100m: 1:08.66

I
37.49

Свердловская область 1:08.66 КМС 390
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 19 Женщины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (B1)
24.06.2024 - 14:10 Результаты

Место Класс

1. B1

Фамилия, имя

ВИКУЛОВА Анастасия

Г/р

10.10.2001 II

Команда

Самарская область

Результат

8 :53.07
РазряОчки IPC

50m: 55.61 55.61 
100m: 1:58.30 1:02.69

150m: 3:05.62 
200m: 4:13.89

1:07.32
1:08.27

250m: 5:22.72 1:08.83 
300m: 6:33.42 1:10.70

400m: 8:53.07 2:19.65

Дистанция 20 Женщины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (B2)
24.06.2024 - 14:10 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 ОГОШКОВА Софья 03.04.2007 КМС Челябинская область 5 :22.46 КМС 485
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.05 39.98 250m: 3:18.40 41.79 350m: 4:41.67 41.66

100m: 1:16.07 39.76 200m: 2:36.61 40.56 300m: 4:00.01 41.61 400m: 5:22.46 40.79

2. B2 ГЕРАСИМОВА Евгения 17.08.2008 I Москва 5 :43.19 I 296
50m: 36.44 36.44 150m: 2:01.31 43.12 250m: 3:29.41 44.66 350m: 5:00.94 45.76

100m: 1:18.19 41.75 200m: 2:44.75 43.44 300m: 4:15.18 45.77 400m: 5:43.19 42.25

3. B2 СОБИНА Александра 05.12.2009 I Москва (лично) 5 :56.86 I 196
50m: 37.68 37.68 150m: 2:07.59 45.57 250m: 3:38.85 45.06 350m: 5:11.43 46.59

100m: 1:22.02 44.34 200m: 2:53.79 46.20 300m: 4:24.84 45.99 400m: 5:56.86 45.43

Дистанция 21 
24.06.2024 - 14:10

Женщины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (B3)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 ФИТЬМОВА Дарья 17.09.2006 МС Ростовская область 4 :52.20 МС 785
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.97 37.09 250m: 3:01.13 37.55 350m: 4:16.13 37.08

100m: 1:08.88 36.36 200m: 2:23.58 37.61 300m: 3:39.05 37.92 400m: 4:52.20 36.07

2. B3 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 11.12.2001 МСМК Москва 4 :57.12 МС 739
50m: 33.98 33.98 150m: 1:48.59 37.04 250m: 3:04.55 38.04 350m: 4:20.49 37.92

100m: 1:11.55 37.57 200m: 2:26.51 37.92 300m: 3:42.57 38.02 400m: 4:57.12 36.63

3. B3 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижний Новгород (лично) 5 :01.16 КМС 701
50m: 33.07 33.07 150m: 1:47.75 38.21 250m: 3:05.35 38.97 350m: 4:22.54 38.09

100m: 1:09.54 36.47 200m: 2:26.38 38.63 300m: 3:44.45 39.10 400m: 5:01.16 38.62

4. B3 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 МС Камчатский край 5 :18.79 КМС 527
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.39 41.14 250m: 3:20.94 40.01 350m: 4:40.56 39.10

100m: 1:18.25 41.53 200m: 2:40.93 41.54 300m: 4:01.46 40.52 400m: 5:18.79 38.23

5. B3 АНТОНЮК Софья 07.03.2008 КМС Архангельская область 5 :34.20 I 379
50m: 36.55 36.55 150m: 1:58.50 41.15 250m: 3:24.33 42.77 350m: 4:52.41 44.49

100m: 1:17.35 40.80 200m: 2:41.56 43.06 300m: 4:07.92 43.59 400m: 5:34.20 41.79

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/Sports School No 10 24.06.2024 13:53



КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 22 
24.06.2024 - 14:20

Мужчины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (B1)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B1 СТАРОВАТЫХ Роман 
50m: 32.65 32.65 

100m: 1:09.75 37.10

09.11.2007 
150m: 1:48.25 
200m: 2:26.62

КМС
38.50
38.37

Волгоградская область 
250m: 3:06.34 39.72 
300m: 3:45.47 39.13

350m:
400m:

5 :03.22
4:25.46
5:03.22

КМС
39.99
37.76

760

2. B1 ГАРИПОВ Ильнур 
50m: 34.14 34.14 

100m: 1:13.26 39.12

14.03.2000 
150m: 1:52.65 
200m: 2:33.94

ЗМС
39.39
41.29

Республика Башкортостан 
250m: 3:12.74 38.80 
300m: 3:54.73 41.99

350m:
400m:

5 :11.10
4:32.57
5:11.10

I
37.84
38.53

688

3. B1 ГУСЕВ Даниил 
50m: 42.24 42.24 

100m: 1:30.35 48.11

06.05.2007 
150m: 2:21.19 
200m: 3:14.59

II
50.84
53.40

Липецкая область 
250m: 4:04.83 
300m: 4:56.81

50.24
51.98

350m:
400m:

6 :38.54
5:48.99
6:38.54

52.18
49.55

63

Дистанция 23 
24.06.2024 - 14:20

Мужчины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (B2)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 ЛИСИЦКИЙ Степан 
50m: 33.76 33.76 

100m: 1:10.61 36.85

15.08.2002 
150m: 1:48.40 
200m: 2:25.61

МС
37.79
37.21

Москва 
250m: 3:03.39 
300m: 3:41.20

37.78
37.81

350m:
400m:

4 :55.45
4:18.80
4:55.45

I
37.60
36.65

492

Дистанция 24 
24.06.2024 - 14:20

Мужчины, 400m Вольный стиль бассейн 50 метров (B3)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 ЩИТКОВСКИЙ Егор 
50m: 27.52 27.52 

100m: 57.33 29.81

15.11.2007 
150m: 1:27.73 
200m: 1:58.31

МС
30.40
30.58

Ростовская область 
250m: 2:29.21 
300m: 3:01.33

30.90
32.12

350m:
400m:

4 :06.77
3:33.80
4:06.77

МСМК
32.47
32.97

912

2. B3 МИНГАЛЕВ Кароль 
50m: 30.18 30.18 

100m: 1:05.73 35.55

29.01.2011 
150m: 1:44.18 
200m: 2:23.67

I
38.45
39.49

Свердловская область 
250m: 3:02.56 38.89 
300m: 3:42.36 39.80

350m:
400m:

4 :57.27
4:20.82
4:57.27

КМС
38.46
36.45

391

3. B3 САРБАЕВ Матвей 
50m: 32.07 32.07 

100m: 1:10.94 38.87

09.08.2010 
150m: 1:52.51 
200m: 2:32.42

I
41.57
39.91

Москва (лично) 
250m: 3:11.91 
300m: 3:52.41

39.49
40.50

350m:
400m:

5 :10.50
4:32.05
5:10.50

I
39.64
38.45

267

4. B3 ДЖУРАЕВ Джамиль 
50m: 34.74 34.74 

100m: 1:16.03 41.29

30.10.2008 
150m: 2:03.11 
200m: 2:48.73

II
47.08
45.62

Санкт-Петербург 
250m: 3:36.51 
300m: 4:24.09

47.78
47.58

350m:
400m:

5 :58.13
5:11.33
5:58.13

47.24
46.80

32
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 25 Женщины, 50m Брасс бассейн 50 метров (B1)
24.06.2024 - 14:29 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B1 ВИКУЛОВА Анастасия 10.10.2001 II Самарская область 58.07 238
2. B1 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Чувашская республика 1:00.10 189

Дистанция 26 Женщины, 50m Брасс бассейн 50 метров (B2)
24.06.2024 - 14:29 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B2 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 МС Москва 43.59 КМС 615
2. B2 КОВАЛЕВА Евгения 26.08.2004 МС Краснодарский край 43.75 КМС 608
3. B2 НИКАНДРОВА Анна 15.12.2011 КМС Санкт-Петербург (лично) 44.19 КМС 588
4. B2 СОБИНА Александра 05.12.2009 I Москва (лично) 44.48 КМС 575
5. B2 ГУСЕВА Анна 22.10.2011 I Республика Башкортостан (лично) 46.20 I 499
6. B2 ШИТОВА Евгения 22.05.2009 I Санкт-Петербург 47.02 I 465

Дистанция 27 Женщины, 50m Брасс бассейн 50 метров (B3)
24.06.2024 - 14:29 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижний Новгород (лично) 36.94 КМС 980
2. B3 ЛАТРИЦКАЯ Мария 10.10.2002 МСМК Москва - Пензенская область 37.15 МСМК 974
3. B3 АНТОНЮК Софья 07.03.2008 КМС Архангельская область 41.69 КМС 805
4. B3 РАЕВСКАЯ Таисия 24.08.2008 КМС Санкт-Петербург 46.22 II 613
5. B3 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 17.07.2008 I Республика Башкортостан 47.08 II 576
6. B3 ЧЕРНЯГИНА Диана 06.01.2009 II Ростовская область 47.91 II 542
7. B3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 II Москва (лично) 51.83 388

Дистанция 28 
24.06.2024 - 14:35

Мужчины,50m Брасс бассейн 50 метров (B1)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B1 БОРОНИН Дмитрий 07.11.2003 МС Московская область 37.62 МС 769
2. B1 КРЫЛОВ Артем 25.06.2009 I Краснодарский край (лично) 39.95 КМС 645
3. B1 САКАЕВ Ильшат 25.06.1994 II Республика Башкортостан 46.69 II 309
4. B1 ГУСЕВ Даниил 06.05.2007 II Липецкая область 51.83 140
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 29 
24.06.2024 - 14:35

Мужчины,50m Брасс бассейн 50 метров (B2)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

СМCD ЛИСИЦКИЙ Степан 15.08.2002 МС Москва 31.39 МС 926

CMCDc\i ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 31.56 МС 918

CMCDCO САЙФУТДИНОВ Артур 11.01.1997 ЗМС Республика Башкортостан 32.55 МС 868

CMCD’'T МИТРОШКИН Артем 11.01.2006 КМС Саратовская Область 37.41 КМС 589

CMCDLO ДЗВИНИК Александр 17.06.2008 КМС Челябинская область 37.99 КМС 555

Дистанция 30 
24.06.2024 - 14:35

Мужчины,50m Брасс бассейн 50 метров (B3)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

соCD ДОНЦОВ Руслан 26.11.2008 КМС Красноярский край 32.63 МС 843

соCDc\i ПАХОМОВ Сергей 09.09.2008 КМС Санкт-Петербург 34.00 МС 766

соCDСО САРБАЕВ Матвей 09.08.2010 I Москва (лично) 35.83 КМС 658

соCD’'Г ЖИЛЬНИКОВ Мирон 14.04.2006 I Самарская область 36.76 КМС 602
5. B3 ХАРЛАМОВ Владислав 10.02.2006 КМС Воронежская область 37.43 I 562

СОCDCD АФАНАСЬЕВ Виктор 31.01.2009 КМС Москва 38.13 I 521

СОCDГ- ХАНИН Илья 03.02.2008 I Липецкая область 39.70 I 432СОCDС
О БУЛАВЧЕНКО Иван 29.04.2009 II Санкт-Петербург 40.59 II 384

Дистанция 31 
24.06.2024 - 14:40

Женщины, 100m На спине бассейн 50 метров (B1)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B1 ШЕВЧЕНКО Анастасия 
50m: 39.22 39.22

25.10.1998 
100m: 1:21.03

МСМК
41.81

Краснодарский край 1:21.03 МСМК 900

2. B1 КНЯЗЕВА Варвара 
50m: 41.38 41.38

03.03.2009 
100m: 1:25.48

КМС
44.10

Свердловская область 1:25.48 МС 789

3. B1 ГОЛОСОВА Кристина 
50m: 51.24 51.24

06.02.2004 
100m: 1:52.07

КМС
1:00.83

Липецкая область 1:52.07 II 143

Дистанция 32 
24.06.2024 - 14:40

Женщины, 100m На спине бассейн 50 метров(B2)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

СМCQ ГЕРАСИМОВА Евгения 
50m: 42.70 42.70

17.08.2008
100m: 1:28.81

I
46.11

Москва 1:28.81 II 319

СМCQСМ НИКАНДРОВА Анна 
50m: 40.09 40.09

15.12.2011 
100m: 1:29.88

КМС
49.79

Санкт-Петербург (лично) 1:29.88 II 291

СМCQСО КОВАЛЕВА Евгения 
50m: 44.81 44.81

26.08.2004 
100m: 1:33.68

МС
48.87

Краснодарский край 1:33.68 II 202

СМCQ’'Г ДРОКИНА Ирина 
50m: 47.40 47.40

26.01.2001 
100m: 1:39.72

МС
52.32

Москва 1:39.72 101
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 33 
24.06.2024 - 14:40

Женщины, 100m На спине бассейн 50 метров (B3)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

i. B3 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 
50m: 37.65 37.65

11.12.2001 
100m: 1:15.98

МСМК
38.33

Москва 1:15.98 МС 744

2. B3 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 
50m: 38.88 38.88 100m: 1:19.06

МС
40.18

Камчатский край 1:19.06 КМС 645

3. B3 РАЕВСКАЯ Таисия 
50m: 39.05 39.05

24.08.2008 
100m: 1:23.05

КМС
44.00

Санкт-Петербург 1:23.05 I 515

4. B3 КУЗЬМИНА Алена 
50m: 39.71 39.71

09.06.2007 
100m: 1:23.71

МС
44.00

Московская область 1:23.71 I 493

5. B3 ТКАЧЕНКО Вероника 
50m: 40.47 40.47

28.02.2011 
100m: 1:27.19

КМС
46.72

Санкт-Петербург (лично) 1:27.19 II 386

Дистанция 34 
24.06.2024 - 14:48

Мужчины, 100m На спине бассейн 50 метров (B1)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B1 КРЫЛОВ Артем 
50m: 38.67 38.67

25.06.2009 
100m: 1:21.65

I
42.98

Краснодарский край (лично) 1:21.65 I 482

2. B1 МИНИБАЕВ Айдар 
50m: 39.75 39.75

10.02.2000 
100m: 1:25.09

МС
45.34

Республика Башкортостан 1:25.09 I 373

3. B1 ПОСПЕЛОВ Олег 
50m: 40.10 40.10

01.09.2007 
100m: 1:26.04

I
45.94

Свердловская область 1:26.04 I 345

4. B1 КОНЕВ Андрей 
50m: 43.53 43.53

19.02.2007 
100m: 1:31.09

I
47.56

Свердловская область 1:31.09 II 214

5. B1 ГУСЕВ Даниил 
50m: 47.28 47.28

06.05.2007 
100m: 1:42.12

II
54.84

Липецкая область 1:42.12 53

Дистанция 35 
24.06.2024 - 14:48

Мужчины, 100m На спине бассейн 50 метров (B2)
Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 ЛАЗУТИН Евгений 
50m: 29.80 29.80

16.10.2003
100m: 1:01.80

КМС
32.00

Ростовская область 1:01.80 МСМК 828

2. B2 БЕРЕЖНОЙ Арсений 
50m: 31.77 31.77

01.06.2007 
100m: 1:06.92

МС
35.15

Свердловская область 1:06.92 МС 636

3. B2 ЗВЯГИН Михаил 
50m: 38.79 38.79

17.10.2003 
100m: 1:15.01

МС
36.22

Москва 1:15.01 I 334

4. B2 ЕЛСУКОВ Даниил 
50m: 38.79 38.79

17.01.2010 
100m: 1:22.24

II
43.45

Республика Башкортостан (лично) 1:22.24 II 143
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 36 Мужчины, 100m На спине бассейн 50 метров (B3)
24.06.2024 - 14:48 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 ЩИТКОВСКИЙ Егор 
50m: 31.86 31.86

15.11.2007 
100m: 1:03.80

МС
31.94

Ростовская область 1:03.80 МСМК 760

2. B3 ГАФУРОВ Александр 
50m: 33.66 33.66

23.11.2007 
100m: 1:11.83

КМС
38.17

Челябинская область 1:11.83 КМС 450

3. B3 ИВАНОВ Никита 
50m: 34.30 34.30

20.08.2006 
100m: 1:12.96

КМС
38.66

Красноярский край 1:12.96 I 409

4. B3 МОРОЗОВ Тимофей 
50m: 35.16 35.16

25.04.2008 
100m: 1:13.33

КМС
38.17

Санкт-Петербург 1:13.33 I 396

5. B3 АФАНАСЬЕВ Виктор 
50m: 36.12 36.12

31.01.2009 
100m: 1:13.99

КМС
37.87

Москва 1:13.99 I 373

6. B3 ТАТАРИНЦЕВ Илья 
50m: 36.79 36.79

02.08.2007 
100m: 1:17.49

КМС
40.70

Воронежская область 1:17.49 II 261

7. B3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 
50m: 40.10 40.10

26.01.2012 
100m: 1:26.71

II
46.61

Санкт-Петербург (лично) 1:26.71 75

Дистанция 37 Женщины, 50m Баттерфляй бассейн 50 метров (B1)
24.06.2024 - 14:56 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B1 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Чувашская республика 52.66 182
2. B1 ВИКУЛОВА Анастасия 10.10.2001 II Самарская область 1:11.92 7

Дистанция 38 Женщины, 50m Баттерфляй бассейн 50 метров (B2)
24.06.2024 - 14:56 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

1. B2 ШАТСКИХ Надежда 14.09.2007 МС
2. B2 ГЕРАСИМОВА Евгения 17.08.2008 I
3. B2 ОГОШКОВА Софья 03.04.2007 КМС
4. B2 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 МС
5. B2 ШИТОВА Евгения 22.05.2009 I

Команда Результат РазряОчки IPC

Москва 30.74 МСМК 909
Москва 37.10 II 582
Челябинская область 38.32 II 519
Москва 39.40 II 465
Санкт-Петербург 45.61 215
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 39 Женщины, 50m Баттерфляй бассейн 50 метров (B3)
24.06.2024 - 14:56 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС Нижний Новгород (лично) 31.79 КМС 887
2. B3 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 МС Камчатский край 34.40 КМС 758
3. B3 РАЕВСКАЯ Таисия 24.08.2008 КМС Санкт-Петербург 37.65 I 588
4. B3 ТКАЧЕНКО Вероника 28.02.2011 КМС Санкт-Петербург (лично) 40.52 II 445
5. B3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 II Москва (лично) 41.01 II 422
6. B3 РЯБЦЕВА Диана 18.07.2005 II Московская область 41.84 II 385
7. B3 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 17.07.2008 I Республика Башкортостан 44.79 268

Дистанция 40 Мужчины, 50m Баттерфляй бассейн 50 метров (B1)
24.06.2024 - 15:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B1 СТАРОВАТЫХ Роман 09.11.2007 КМС Волгоградская область 30.21 МСМК 745
2. B1 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС Республика Башкортостан 35.77 КМС 367
3. B1 КРЫЛОВ Артем 25.06.2009 I Краснодарский край (лично) 39.40 II 185

Дистанция 41 Мужчины, 50m Баттерфляй бассейн 50 метров (B2)
24.06.2024 - 15:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 ГУК Тимофей 10.01.2002 МС Санкт-Петербург 27.49 МС 821
2. B2 ГОРЕЛОВ Максим 03.06.2003 МС Москва 29.58 МС 670
3. B2 МИТРОШКИН Артем 11.01.2006 КМС Саратовская Область 31.38 КМС 536

Дистанция 42 Мужчины, 50m Баттерфляй бассейн 50 метров (B3)
24.06.2024 - 15:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 ЦЫБРЮК Виталий 14.04.2001 МС Республика Башкортостан 25.05 МСМК 1009
2. B3 ФОМИЧЕВ Илья 01.01.2003 МС Красноярский край 27.73 МСМК 858
3. B3 ПАХОМОВ Сергей 09.09.2008 КМС Санкт-Петербург 29.54 МС 735
4. B3 МОРОЗОВ Тимофей 25.04.2008 КМС Санкт-Петербург 30.90 КМС 637
5. B3 САРБАЕВ Матвей 09.08.2010 I Москва (лично) 32.57 I 516
6. B3 ХАРЛАМОВ Владислав 10.02.2006 КМС Воронежская область 33.64 I 443
7. B3 ЖИЛЬНИКОВ Мирон 14.04.2006 I Самарская область 34.36 II 395
8. B3 БУЛАВЧЕНКО Иван 29.04.2009 II Санкт-Петербург 34.84 II 365
9. B3 АФАНАСЬЕВ Виктор 31.01.2009 КМС Москва 37.86 II 206

10. B3 ХАНИН Илья 03.02.2008 I Липецкая область 39.38 147
11. B3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 26.01.2012 II Санкт-Петербург (лично) 41.74 81
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 43 Женщины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (B1)
25.06.2024 - 13:45 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B1 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I Чувашская республика 4 :03.34 II 78
50m: 54.69 54.69 100m: 1:53.38 58.69 150m: 3:03.01 1:09.63 200m: 4:03.34 1:00.33

2. B1 ВИКУЛОВА Анастасия 10.10.2001 II Самарская область 4 :50.01 1
50m: 1:07.20 1:07.20 100m: 2:26.25 1:19.05 150m: 3:41.69 1:15.44 200m: 4:50.01 1:08.32
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 44 Женщины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (B2)
25.06.2024 - 13:45 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 СОБИНА Александра 
50m: 44.52 44.52

05.12.2009 
100m: 1:32.32

I
47.80

Москва (лично) 
150m: 2:24.06 51.74 200m:

3 :08.91
3:08.91

I
44.85

343

2. B2 ШИТОВА Евгения 
50m: 48.08 48.08

22.05.2009 
100m: 1:39.27

I
51.19

Санкт-Петербург 
150m: 2:36.40 57.13 200m:

3 :21.50
3:21.50

II
45.10

183

3. B2 ДРОКИНА Ирина 
50m: 40.78 40.78

26.01.2001 
100m: 1:38.07

МС
57.29

Москва 
150m: 2:36.07 58.00 200m:

3 :21.90
3:21.90

II
45.83

178

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 25.06.2024 15:06



КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 45 Женщины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (B3)
25.06.2024 - 13:45 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 ФИТЬМОВА Дарья 
50m: 32.24 32.24

17.09.2006
100m: 1:12.06

МС
39.82

Ростовская область 
150m: 1:57.11 45.05 200m:

2 :33.40
2:33.40

МСМК
36.29

882

2. B3 МЕЖИНСКАЯ София 
50m: 32.30 32.30

28.12.2010 
100m: 1:13.11

КМС
40.81

Нижний Новгород (лично) 
150m: 2:00.73 47.62 200m:

2 :38.83
2:38.83

КМС
38.10

801

СОCDСО ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 
50m: 35.91 35.91

04.12.1997 
100m: 1:21.48

МС
45.57

Камчатский край 
150m: 2:13.43 51.95 200m:

2 :51.10
2:51.10

КМС
37.67

596

4. B3 АНТОНЮК Софья 
50m: 36.82 36.82

07.03.2008 
100m: 1:22.31

КМС
45.49

Архангельская область 
150m: 2:13.95 51.64 200m:

2 :52.78
2:52.78

КМС
38.83

567

5. B3 ДЬЯЧЕНКО Ангелина 
50m: 50.81 50.81

17.07.2008 
100m: 1:44.76

I
53.95

Республика Башкортостан 
150m: 2:41.73 56.97 200m:

3 :22.29
3:22.29

II
40.56

147
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 46 Мужчины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (B1)
25.06.2024 - 13:52 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

1. B1 БОРОНИН Дмитрий 
50m: 44.11 44.11

07.11.2003 
100m: 1:32.56

МС
48.45

2. B1 ГУСЕВ Даниил 
50m: 58.46 58.46

06.05.2007 
100m: 1:49.04

II
50.58

DSQ B1 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС

Команда Результат РазряОчки IPC

Московская область 3 :10.13 II 194
150m: 2:22.09 49.53 200m: 3:10.13 48.04

Липецкая область 
150m: 2:46.07 57.03 200m:

3 :36.63
3:36.63 50.56

21

Республика Башкортостан
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 47 Мужчины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (B2)
25.06.2024 - 13:52 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 МИТРОШКИН Артем 11.01.2006 КМС Саратовская Область 2 :38.74 I 377
50m: 32.82 32.82 100m: 1:13.06 40.24 150m: 2:00.61 47.55 200m: 2:38.74 38.13

2. B2 ГОРЕЛОВ Максим 03.06.2003 МС Москва 2 :53.23 II 151
50m: 30.30 30.30 100m: 1:17.88 47.58 150m: 2:10.14 52.26 200m: 2:53.23 43.09
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 48 Мужчины, 200m Комплексное плавание бассейн 50 метров (B3)
25.06.2024 - 13:52 Результаты

Место

1.
Класс

B3
Фамилия, имя

ЩИТКОВСКИЙ Егор 
50m: 26.91 26.91

Г/р

15.11.2007 
100m: 59.80

МС
32.89

Команда

Ростовская область 
150m: 1:38.45 38.65 200m:

Результат

2 :09.20
2:09.20

РазряОчки IPC

МСМК 969 
30.75

2. B3 ПАХОМОВ Сергей 
50m: 30.25 30.25

09.09.2008 
100m: 1:10.94

КМС
40.69

Санкт-Петербург 
150m: 1:54.04 43.10 200m:

2 :32.10
2:32.10

МС
38.06

547

3. B3 ДОНЦОВ Руслан 
50m: 31.10 31.10

26.11.2008 
100m: 1:13.54

КМС
42.44

Красноярский край 
150m: 1:57.31 43.77 200m:

2 :36.31
2:36.31

КМС
39.00

461

4. B3 МИНГАЛЕВ Кароль 
50m: 31.39 31.39

29.01.2011 
100m: 1:13.07

I
41.68

Свердловская область 
150m: 2:02.37 49.30 200m:

2 :37.52
2:37.52

КМС
35.15

437

5. B3 МОРОЗОВ Тимофей 
50m: 31.40 31.40

25.04.2008 
100m: 1:12.23

КМС
40.83

Санкт-Петербург 
150m: 1:59.19 46.96 200m:

2 :38.07
2:38.07

КМС
38.88

426

6. B3 ФОМИЧЕВ Илья 
50m: 29.39 29.39

01.01.2003 
100m: 1:14.31

МС
44.92

Красноярский край 
150m: 2:02.03 47.72 200m:

2 :39.62
2:39.62

КМС
37.59

396

7. B3 САРБАЕВ Матвей 
50m: 34.27 34.27

09.08.2010 
100m: 1:19.66

I
45.39

Москва (лично) 
150m: 2:06.71 47.05 200m:

2 :45.65
2:45.65

I
38.94

287

8. B3 ХАРЛАМОВ Владислав 
50m: 34.49 34.49

10.02.2006 
100m: 1:23.46

КМС
48.97

Воронежская область 
150m: 2:11.27 47.81 200m:

2 :55.60
2:55.60

I
44.33

147

9. B3 БУЛАВЧЕНКО Иван 
50m: 35.98 35.98

29.04.2009 
100m: 1:25.78

II
49.80

Санкт-Петербург 
150m: 2:18.13 52.35 200m:

2 :56.22
2:56.22

II
38.09

140
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 49 Женщины, 50m На спине бассейн 50 метров (B1)
25.06.2024 - 14:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

1. B1 КНЯЗЕВА Варвара 03.03.2009 КМС
2. B1 ГОЛОСОВА Кристина 06.02.2004 КМС
3. B1 МАМАЕВА Мария 09.02.2005 I
4. B1 ВИКУЛОВА Анастасия 10.10.2001 II

Команда Результат РазряОчки IPC

Свердловская область 38.57 МС 860
Липецкая область 49.59 II 374
Чувашская республика 51.35 II 309
Самарская область 1:04.26 50

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 25.06.2024 15:06



КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 50 Женщины, 50m На спине бассейн 50 метров (B2)
25.06.2024 - 14:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

1. B2 НИКАНДРОВА Анна 15.12.2011 КМС
2. B2 ГЕРАСИМОВА Евгения 17.08.2008 I
3. B2 ОГОШКОВА Софья 03.04.2007 КМС
4. B2 КОВАЛЕВА Евгения 26.08.2004 МС
5. B2 ДРОКИНА Ирина 26.01.2001 МС
6. B2 ШИТОВА Евгения 22.05.2009 I

Команда Результат РазряОчки IPC

Санкт-Петербург (лично) 38.62 КМС 699
Москва 39.17 I 671
Челябинская область 39.52 I 653
Краснодарский край 42.10 II 524
Москва 44.36 II 418
Санкт-Петербург 45.47 II 370
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 51 Женщины, 50m На спине бассейн 50 метров (B3)
25.06.2024 - 14:02 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

1. B3 ЗЯБЛИЦЕВА Александра 11.12.2001 МСМК
2. B3 КУЗЬМИНА Алена 09.06.2007 МС
3. B3 ШИРОЧЕНКОВА Анастасия 04.12.1997 МС
4. B3 РАЕВСКАЯ Таисия 24.08.2008 КМС
5. B3 ТКАЧЕНКО Вероника 28.02.2011 КМС
6. B3 АНТОНЮК Софья 07.03.2008 КМС
7. B3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 II
8. B3 РЯБЦЕВА Диана 18.07.2005 II

Команда Результат РазряОчки IPC

Москва 34.29 МСМК 897
Московская область 35.89 МСМК 823
Камчатский край 36.19 МС 809
Санкт-Петербург 36.86 МС 776
Санкт-Петербург (лично) 39.27 КМС 655
Архангельская область 40.00 КМС 618
Москва (лично) 44.64 II 395
Московская область 48.62 243
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 52 Мужчины, 50m На спине бассейн 50 метров (B1)
25.06.2024 - 14:09

Место Класс Фамилия, имя Г/р

1. B1 КРЫЛОВ Артем 25.06.2009 I
2. B1 ПОСПЕЛОВ Олег 01.09.2007 I
3. B1 МИНИБАЕВ Айдар 10.02.2000 МС
4. B1 КОНЕВ Андрей 19.02.2007 I
5. B1 ГУСЕВ Даниил 06.05.2007 II

DNS B1 САКАЕВ Ильшат 25.06.1994 II

Результаты

Команда Результат РазряОчки IPC

Краснодарский край 35.91 КМС 728
Свердловская область 37.34 I 649
Республика Башкортостан 37.72 I 628
Свердловская область 38.89 I 563
Липецкая область 
Республика Башкортостан

39.83 I 511
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 53 Мужчины, 50m На спине бассейн 50 метров (B2)
25.06.2024 - 14:09 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 БЕРЕЖНОЙ Арсений 01.06.2007 МС Свердловская область 30.48 МСМК 771
2. B2 ДЗВИНИК Александр 17.06.2008 КМС Челябинская область 33.36 КМС 587
3. B2 ЕЛСУКОВ Даниил 17.01.2010 II Республика Башкортостан (лично) 35.74 I 440
4. B2 ЗВЯГИН Михаил 17.10.2003 МС Москва 41.01 II 190
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 54 Мужчины, 50m На спине бассейн 50 метров (B3)
25.06.2024 - 14:09 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 ГАФУРОВ Александр 23.11.2007 КМС Челябинская область 32.19 КМС 668
2. B3 АФАНАСЬЕВ Виктор 31.01.2009 КМС Москва 32.77 КМС 631
3. B3 ИВАНОВ Никита 20.08.2006 КМС Красноярский край 33.24 КМС 601
4. B3 ЦЫБРЮК Виталий 14.04.2001 МС Республика Башкортостан 34.14 I 544
5. B3 ТАТАРИНЦЕВ Илья 02.08.2007 КМС Воронежская область 34.63 I 513
6. B3 МОРОЗОВ Тимофей 25.04.2008 КМС Санкт-Петербург 34.91 I 496
7. B3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 26.01.2012 II Санкт-Петербург (лично) 38.60 II 294
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 55 Женщины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (B1)
25.06.2024 - 14:15 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

1. B1 ШЕВЧЕНКО Анастасия 
50m: 34.45 34.45

25.10.1998
100m: 1:11.82

МСМК
37.37

2. B1 КНЯЗЕВА Варвара 
50m: 35.93 35.93

03.03.2009 
100m: 1:16.37

КМС
40.44

3. B1 ГОЛОСОВА Кристина 
50m: 58.95 58.95

06.02.2004 
100m: 2:02.04

КМС
1:03.09

Команда Результат РазряОчки IPC

Краснодарский край 1:11.82 МСМК 851

Свердловская область 1:16.37 МС 723

Липецкая область 2:02.04 7
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 56 Женщины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (B2)
25.06.2024 - 14:15 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 ГЕРАСИМОВА Евгения 
50m: 34.85 34.85

17.08.2008
100m: 1:11.82

I
36.97

Москва 1:11.82 I 555

2. B2 СОБИНА Александра 
50m: 36.13 36.13

05.12.2009 
100m: 1:15.51

I
39.38

Москва (лично) 1:15.51 II 433

3. B2 ДРОКИНА Ирина 
50m: 40.50 40.50

26.01.2001 
100m: 1:23.52

МС
43.02

Москва 1:23.52 216

4. B2 ГУСЕВА Анна 
50m: 38.06 38.06

22.10.2011 
100m: 1:24.98

I
46.92

Республика Башкортостан (лично) 1:24.98 185

5. B2 НИКАНДРОВА Анна 15.12.2011 КМС Санкт-Петербург (лично) 1:25.05 184
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 57 Женщины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (B3)
25.06.2024 - 14:15 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р

соCD ФИТЬМОВА Дарья 17.09.2006 МС
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.92 33.00

соCDc\i МЕЖИНСКАЯ София 28.12.2010 КМС
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.69 33.54

COCDCO ЗЯБЛИЦЕВА Александра 11.12.2001 МСМК
50m: 31.60 31.60 100m: 1:04.81 33.21

COCD’'T ЛАТРИЦКАЯ Мария 10.10.2002 МСМК
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.95 35.36

5. B3 РАЕВСКАЯ Таисия 24.08.2008 КМС
50m: 34.23 34.23 100m: 1:13.20 38.97

COCDCD ТКАЧЕНКО Вероника 28.02.2011 КМС
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.25 40.29

COCDr- ДЬЯЧЕНКО Ангелина 17.07.2008 I
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.15 40.29

DNS B3 ТРУФАНОВА Нелли 08.05.2012 II
DNS B3 ЧЕРНЯГИНА Диана 06.01.2009 II

Команда

Ростовская область
Результат

1:03.92

РазряОчки IPC

МС 830

Нижний Новгород (лично) 1:04.69 КМС 806

Москва 1:04.81 МС 802

Москва - Пензенская область 1:06.95 КМС 732

Санкт-Петербург 1:13.20 I 521

Санкт-Петербург (лично) 1:15.25 II 453

Республика Башкортостан 1:17.15 II 394

Москва (лично) 
Ростовская область
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 58 Мужчины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (B1)
25.06.2024 - 14:22 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B1 СТАРОВАТЫХ Роман 
50m: 30.71 30.71

09.11.2007 
100m: 1:05.05

КМС
34.34

Волгоградская область 1:05.05 КМС 736

2. B1 МИНИБАЕВ Айдар 
50m: 32.40 32.40

10.02.2000 
100m: 1:08.47

МС
36.07

Республика Башкортостан 1:08.47 I 604

3. B1 КРЫЛОВ Артем 
50m: 32.60 32.60

25.06.2009 
100m: 1:13.65

I
41.05

Краснодарский край 1:13.65 II 406

4. B1 ПОСПЕЛОВ Олег 
50m: 37.60 37.60

01.09.2007
100m: 1:21.16

I
43.56

Свердловская область 1:21.16 181

5. B1 КОНЕВ Андрей 
50m: 40.68 40.68

19.02.2007 
100m: 1:25.01

I
44.33

Свердловская область 1:25.01 106

6. B1 ГУСЕВ Даниил 
50m: 43.36 43.36

06.05.2007 
100m: 1:28.92

II
45.56

Липецкая область 1:28.92 56

г.Екатеринбург ЭЛЕКТРОННАЯ СИСТЕМА РЕГИСТРАЦИИ ВРЕМЕНИ дворец водных видов спорта
ул.Универсиады, стр.11 OMEGA SWISS TIMING бассейн 50 м

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Urals Federal District/Ekaterinburg 25.06.2024 15:06



КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 59 Мужчины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (B2)
25.06.2024 - 14:22 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B2 ГУК Тимофей 
50m: 26.75 26.75

10.01.2002 
100m: 56.43

МС
29.68

Санкт-Петербург 56.43 МСМК 807

2. B2 ЗВЯГИН Михаил 
50m: 27.04 27.04

17.10.2003 
100m: 56.71

МС
29.67

Москва 56.71 МСМК 796

3. B2 ЛАЗУТИН Евгений 
50m: 27.57 27.57

16.10.2003 
100m: 56.85

КМС
29.28

Ростовская область 56.85 МСМК 790

4. B2 ЛИСИЦКИЙ Степан 
50m: 28.03 28.03

15.08.2002 
100m: 57.46

МС
29.43

Москва 57.46 МС 765

5. B2 БЕРЕЖНОЙ Арсений 
50m: 28.86 28.86

01.06.2007 
100m: 1:01.27

МС
32.41

Свердловская область 1:01.27 КМС 601

6. B2 ЕЛСУКОВ Даниил 
50m: 35.40 35.40

17.01.2010 
100m: 1:14.42

II
39.02

Республика Башкортостан (лично) 1:14.42 II 137
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Дистанция 60 Мужчины, 100m Вольный стиль бассейн 50 метров (B3)
25.06.2024 - 14:22 Результаты

Место Класс Фамилия, имя Г/р Команда Результат РазряОчки IPC

1. B3 ЩИТКОВСКИЙ Егор 
50m: 25.92 25.92

15.11.2007 
100m: 52.36

МС
26.44

Ростовская область 52.36 МСМК 943

2. B3 ЦЫБРЮК Виталий 
50m: 25.29 25.29

14.04.2001 
100m: 52.81

МС
27.52

Республика Башкортостан 52.81 МСМК 929

3. B3 ИВАНОВ Никита 
50m: 29.38 29.38

20.08.2006 
100m: 1:04.03

КМС
34.65

Красноярский край 1:04.03 I 465

4. B3 ПАХОМОВ Сергей 
50m: 31.34 31.34

09.09.2008 
100m: 1:05.50

КМС
34.16

Санкт-Петербург 1:05.50 I 404

5. B3 САРБАЕВ Матвей 
50m: 31.69 31.69

09.08.2010 
100m: 1:06.07

I
34.38

Москва (лично) 1:06.07 I 381

6. B3 ТАТАРИНЦЕВ Илья 
50m: 31.46 31.46

02.08.2007 
100m: 1:07.83

КМС
36.37

Воронежская область 1:07.83 I 314

7. B3 БУЛАВЧЕНКО Иван 
50m: 31.69 31.69

29.04.2009
100m: 1:08.12

II
36.43

Санкт-Петербург 1:08.12 II 304

8. B3 ЖИЛЬНИКОВ Мирон 
50m: 31.25 31.25

14.04.2006 
100m: 1:08.79

I
37.54

Самарская область 1:08.79 II 281

9. B3 ХАНИН Илья 
50m: 31.42 31.42

03.02.2008 
100m: 1:08.89

I
37.47

Липецкая область 1:08.89 II 277

10. B3 АФАНАСЬЕВ Виктор 
50m: 36.17 36.17

31.01.2009 
100m: 1:15.13

КМС
38.96

Москва 1:15.13 II 113

11. B3 ТИМОФЕЕВ Ярослав 
50m: 34.93 34.93

26.01.2012 
100m: 1:15.56

II
40.63

Санкт-Петербург (лично) 1:15.56 106

12. B3 ДЖУРАЕВ Джамиль 
50m: 33.66 33.66

30.10.2008
100m: 1:18.18

II
44.52

Санкт-Петербург 1:18.18 66
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КУБОК РОССИИ ПО ВИДУ СПОРТА СЛЕПЫХ (ДИСЦИПЛИНА-ПЛАВАНИЕ)
22-26.06.2024 года,

г. Екатеринбург

Статистика медалей 60 из 64 событий

Мужчины Женщины Все
ЗолотсСеребр(Бронза ЗолотсСеребр(Бронза ЗолотсСеребр(Бронза Всего

1. Москва МОС RUS 3 6 1 9 7 5 12 13 6 31
2. Ростовская область Р-Д RUS 7 1 1 4 1 - 11 2 1 14
3. Краснодарский край КРНД RUS 1 - 1 4 1 1 5 1 2 8
4. Республика Башкортостан БАШ RUS 4 7 5 - - - 4 7 5 16
5. Санкт-Петербург С-П RUS 3 4 2 - 1 3 3 5 5 13
6. Нижний Новгород (лично) НИЖ-(Л) RUS - - - 3 3 1 3 3 1 7
7. Самарская область САМ RUS - - - 3 2 - 3 2 - 5
8. Волгоградская область ВЛГ RUS 3 1 - - - - 3 1 - 4
9. Московская область МО RUS 3 - - - 1 - 3 1 - 4

10. Свердловская область СВРД RUS 1 3 2 1 3 - 2 6 2 10
11. Челябинская область ЧЕЛ RUS 1 2 - 1 1 3 2 3 3 8
12. Чувашская республика ЧВШ RUS - - - 2 2 1 2 2 1 5
13. Красноярский край КРЯ RUS 2 1 6 - - - 2 1 6 9
14. Краснодарский край (лично) КРНД-(Л) RUS 1 3 1 - - - 1 3 1 5
15. Санкт-Петербург (лично) С-П (Л) RUS - - - 1 2 1 1 2 1 4
16. Москва (лично) МОС-(Л) RUS - - 3 1 1 2 1 1 5 7
17. Саратовская Область СРТ RUS 1 - 2 - - - 1 - 2 3
18. Липецкая область ЛИП RUS - 1 1 - 1 3 - 2 4 6
19. Камчатский край КАМ RUS - - - - 2 3 - 2 3 5
20. Архангельская область АРХ RUS - - - - - 1 - - 1 1
21. Республика Башкортостан (лично) БШК-(Л) RUS - - 1 - - - - - 1 1
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Список регионов
Кубка России по виду спорта «спорт слепых» 

(дисциплина плавание) 
22.06.2024-26.06.2024 

г. Екатеринбург, Свердловская область 
с/м в ЕКП № 2113660020022642

1. Архангельская область

2. Волгоградская область

3. Воронежская область

4. Камчатский край

5. Краснодарский край

6. Красноярский край

7. Липецкая область

8. Москва

9. Московская область

10. Нижегородская область

11. Республика Башкортостан

12. Ростовская область

13. Санкт-Петербург

14. Самарская область

15. Саратовская область

16. Свердловская область

17. Челябинская область

18. Чувашская Республика

Главный судья СС1К 

Главный секретарь ССВК

С.В. Пунько 

Н.Н. Бунина



Список судейской коллегии
Кубка России по виду спорта «спорт слепых» 

(дисциплина плавание) 
22.06.2024-26.06.2024 

г. Екатеринбург, Свердловская область 
с/м в ЕКП № 2113660020022642

№ ФИО Д олж ность Категория С убъект РФ
Главная судейская коллегия:

1 П унько С. В. Г лавны й судья 1 г. М осква
2 Бунина Н.Н. Г лавны й секретарь ВК г. М осква
3 А рбузова Е. В. Зам. главного судьи 1 г. М осква
4 У стинов А. М. Зам. главного судьи 1 М осковская область
5 Тимченко А.В. Зам. главного секретаря ВК Ростовская область
6 Тропин Г. В. Зам. главного секретаря 1 М осковская область

Судьи:

7 К овтун М .С. С тарш ий судья на старте ВК Краснодарский край
8 К уш пелев И. Р. С тарш ий судья на финиш е 1 Краснодарский край

9 К раснобаева М .А. Судья на дистанции 1 У льяновская область

10 Ш аммасов X. Р. Рефери 1 Республика Баш кортостан
11 Ц уварева Н .М . С удья-секундом етрист 1 г. М осква
12 Синицы н Е. С С удья-секундом етрист 1 М осковская область

13 С иницы на Ю . А. С удья-секундом етрист 1 М осковская область
14 Таловикова Ж . Ж. С удья-секундом етрист 1 С вердловская область
14 Чучкалов Д. В. С удья-секундом етрист 1 С вердловская область
15 Ж елтовская О. В. С удья-секундом етрист 1 С вердловская область
16 Д авы дов Е. А. С удья на поворотах 1 С вердловская область
17 С илина И. В. С удья на поворотах 1 С вердловская область
18 Ш евелёв В. П. С удья на поворотах 1 С вердловская область
19 Зяблицева К. Д. С удья на поворотах 1 г. Санкт-П етербург
20 Д рокова В.А. С удья на поворотах 2 Х абаровский край
21 П оном арева Н.М . С удья на поворотах 2 К амчатский край
22 П унько А .С. С удья при участниках 3 г. М осква
23 П етрова А.А. С удья при участниках 3 г. М осква
24 И саева Л.Г. С удья при участниках 3 Республика Баш кортостан
25 М акаров Р.С. Судья при участниках 3 г. М осква

Главный судья соревнований СС1К 

Елавный секретарь ССВК

С.В. Пунько 

Н.Н. Бунина


